
Fikir Sahibi Damaklar 
Etiket Hafiyelerini İş Başına Çağırıyor!

!f İstanbul 9. AFM Uluslararası Bağımsız Filmler Festivali Etkinliği
Basın Bülteni

www.fikirsahibidamaklar.org

Biz Kimiz?
Fikir Sahibi Damaklar, yüzbini aşkın üyesiyle 130 ülkede 
saygın yer sahibi olan Slow Food hareketinin Türkiye’deki en 
geniş üye katılımlı ve en aktif topluluğudur.
Kurucu lider Defne Koryürek’in önderliğinde Fikir Sahibi 
Damaklar, gerçek gıda, doğasına saygılı tarım ve sürdürülebilir 
tüketim konularında kampanyalar düzenleyerek şehirli 
tüketiciye alışkanlıklarını sorgulatmayı hedeflemekteler.

Eylem ve Söylem
Fikir Sahibi Damaklar, bu defa da Etiket Hafiyeleri İş Başında 
kampanyası ile tüketici bilincini geliştirmeye devam ediyorlar. 
“Al eline büyüteci, etiket hafiyeliği yap! Gerçek gıdayı 
ara ve paranı sadece gerçek olana yatır” diyen topluluk, 
2 gün boyunca, !f İstanbul Festivali’nin gösterimi yapılacak 
olan Beyoğlu AFM FİTAŞ Sineması’nda büyüteç dağıtarak 
paketli / ambalajlı gıda ürünlerinin “içindekiler”ini beraber 
sorgulayacaklar ve tüketiciyi “Etiket Hafiyesi” olmaya davet 
edecekler. 

Fikir Sahibi Damaklar Diyor ki:
Bugüne kadar, Fikir Sahibi Damaklar’ı desteklemiş, sesini 
tüketiciye ulaştırmış olan tüm basın mensubu tüketici 
dostlarımıza teşekkürü borç sayıyor ve kampanyamız boyunca, 
sizleri, bizimle birlikte olmaya, sesimizi duyurmaya davet 
ediyoruz.

Slow Food / Fikir Sahibi Damaklar, !f İstanbul Bağımsız Filmler Festivali kapsamında, tüketiciyle 
bir araya geliyor ve herkesi gerçek gıdanın peşinde “etiket hafiyesi” olmaya davet ediyor. 

PROGRAM

11-21 Şubat 2010 tarihleri arasında düzenlenecek olan 
!f İstanbul Bağımsız Filmler Festivali kapsamında:

•	 “Etiket Hafiyeleri İş Başında!” kampanyası
15 Subat Pazartesi, saat 11:30 - 23:00 
Büyüteç ve bülten paylaşımı, Fikir Sahibi Damaklar 
üyeleri ile doğrudan temas.

•	 “Tüketicilikten Sıyrılmak, Türeticiliğe Geçiş” 
“Food, Inc.” film gösterimi sonrası soru-cevap 
15 Subat Pazartesi, 21:00 - 21:20 arası 
Moderatör: Defne Koryürek

•	 Etiket Hafiyeleri İş Başında kampanyası
21 Subat Pazar, saat 9:00 - 23:00 
Büyüteç ve bülten paylaşımı, Fikir Sahibi Damaklar 
üyeleri ile doğrudan temas.

İletişim:
Defne Koryürek
Tel: (555) 377 16 73
E-posta adresi: dkoryurek@gmail.com

Detaylı bilgi ve görseller için:
www.fikirsahibidamaklar.org/basin/

Biz biliyoruz ki, “ne yersek o’yuz”
Çocuklarımıza bırakacağımız gerçek bir gelecek için, gerçek gıdanın peşindeyiz: 

Gerçek gıdayı katkıların, koruyucuların, kozmetiklerin ve uzun ömürlü ambalajların içinde bulamayız.
Zira: 

Gerçek gıda, üreticisini ve üretim sürecini bildiğimiz gıdadır. 
Gerçek gıda, çürüyebilen, bozulabilen, eskiyebilen gıdadır. 

Gerçek gıda, yereldir.

Gerçek gıda iyi, temiz ve adil olandır.


